
Dėl būsimųjų pirmokų 

 

Pateikiame informaciją būsimųjų pirmokų tėvams (globėjams)  

 

1. Iki 2023 m. vasario 10 d. Utenos miesto mokyklose planuojamos atvirų durų dienos 

būsimųjų pirmokų tėvams (globėjams), būsimiesiems pirmokams.  

2. Nuo 2023 m. vasario 15 d. iki kovo 6 d. tėvų (globėjų) apklausa raštu dėl mokyklos 

pasirinkimo. 

3. 2023 m. kovo ar balandžio mėnesį Utenos rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl 

Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 

ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2023-2024 mokslo 

metams nustatymo“ patvirtinimas. 

4. 2023 metų  gegužės 2 d. nuo 8.00 val. prašymų priėmimas planuojamas vykdyti 

elektroniniu būdu  (išsamią informacija apie prašymų pateikimą kiekviena būsimo 

pirmoko šeima gaus balandžio mėnesį). 

 

Utenos rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyrius 

 

 




